

Verksamhetsberättelse för Huskvarna Kanotklubb 2023

Huskvarna Kanotklubbs styrelse avger härmed följande verksamhetsberättelse för 2023

Styrelsen sammansättning

Ordförande:	Helena Schörling
Vice Ordförande:	Björn Johansson
Sekreterare:	Daniel Berg
Kassör:	Annelie Klahr
Ledamöter:	Rebecka Carlsson Johan Jerkeby Ulrika Franke Malin Löfving
Revisorer:	Eva Waldo-Grahn Kerstin Johansson
Valberedning:	Sofie Arvidsson Emilie Stjernqvist

Styrelsen har haft 10 protokollförda styrelsemöten, inklusive det konstituerande styrelsemötet.

Medlemsantal

Antalet medlemmar var vid årets slut 204 personer.

Tävlingsverksamhet

Liksom 2022 har medverkande ungdomar på tävlingarna varit Alma L., Alma S., Astrid S., Axel S., Ludvig B. och Meja A. Ytterligare några ungdomar har tävlat i enstaka tävlingar. Utöver ungdomarna har även Rebecka Carlsson tävlat i Parakanot. Även föräldrar och ledare har tävlat i vissa tävlingar.

Den praktiska planeringen runt att åka på tävlingar har samordnats på ett förtjänstfullt sätt av Rickard Sjöström. Ledare på tävlingarna har de tävlande ungdomarnas föräldrar samt tränarna Björn Johansson och Christian Klahr varit.

Ungdomstävlingar

Klubben har åkt på följande Svenska Ungdomscupen (SUC)-tävlingar:

- Vecka 19: Black River Games (Örebro)
- Vecka 21: Göta Kanal
- Vecka 22: Tolvenregatta (Hofors)
- Vecka 26: SUC Rysjön (Kungälv)
- Vecka 31: SUC Lidköping
- Vecka 33: Maraton SM (Södertälje)
- Vecka 35: Besättningsregattan (Katrineholm)

Störst framgångar hade Axel S. och Astrid S. som vann sin respektive åldersgrupp! Ludvig B. och Alma S. fick var sin tredjeplats, Alma L. kom fyra totalt och Meja A. sju. Tack vare dessa fina prestationer

vann klubben priset "Bästa Klättrarklubb", vilket betyder att Huskvarna kanotklubb var den klubb som förbättrade sig mest jämfört med tidigare år!

Vi har också medverkat på:

Vecka 18: Vårregatta på Rocksjön (Jönköping)

Vecka 28: Sprint SM (Nyköping)

Vecka 36: Höstregatta på Rocksjön

Sprint-SM blev mycket framgångsrikt för klubben som slutade som 7:e bästa klubb med totalt 21 medaljer. Den bästa placeringen sedan 90-talet. Mycket tack vare Axel S. som tog inte mindre än 6 SM-guld - varav 3 i K2 med Ludvig B! På damsidan tog Alma S. två SM guld och Alma L., Meja A., Astrid S. och Ida W. tog två guldmedaljer i K4. Utöver gulden gjordes många fina gemensamma och individuella prestationer. Att ungdomarna är riktiga vinnarskallar visade sig dessutom när de vann "uppvisningsgrenen" Mega SUP.

Utöver de nationella tävlingarna så har Astrid S. och Alma L. representerat Sverige i Nordiska Mästerskapen i Sprint som hölls i Silkeborg, Danmark vecka 32. Ludvig B. och Alma L. deltog i Nordiska Mästerskapen i Maraton i Malmö vecka 17.

I Fysmästerskapen, en tävling som genomförs början på året för att testa kanotisternas fysiska form inför säsongen vann Astrid S. sin klass och Alma L. och Meja A. kom på 6:e respektive 12:e plats i samma klass. Axel S. kom tvåa och Ludvig B. kom trea i sin klass. Rebecka kom tvåa i paraklassen. Totalt kom klubben på en nionde plats bland landets klubbar.

Senior

Agnes har under året varit aktiv på Elitcentrat i Jönköping och tränat tillsammans med kanotister från övriga Sverige. Hon var på ett 5 veckors långt träningsläger i Florida där hon tränade tillsammans med Sverigeeliten. Hon kände själv att hon utvecklades positivt. Hon mellanlandade i Malmö för att sedan åka till Mallorca och fortsätta sin försäsongsträning tillsammans med U-21 landslaget. Tyvärr fick hon ont i ryggen och kunde inte träna på som planerat.

Resten av våren innebar rehab. Agnes enda tävling i år blev i Bagsveard. Tyvärr har hennes ryggskada satt stopp för fortsatt elitsatsning.

Parakanot

Rebecka Carlsson har haft problem med skador under året och har inte kunnat tävla och träna fullt ut. Hon fortsätter dock sin satsning med elitcentret och har trots skadeproblemen deltagit i följande tävlingar:

- Maraton NM
- Vårregattan
- Örebro black river
- Sprint SM
- Lidköping
- Maraton SM
- Höstregattan

Rebecka vann K2 med Martin Nathell på höstregattan och Shorttrack på Maraton SM. Vidare vann hon hela paracupen för 2023.

Tävlingsarrangemang

Huskvarna Kanotklubb har tillsammans med Jönköpings Kanotklubb anordnat Vårregatta och Höstregatta vid Jönköping Energi Arena vid Rocksjön. Ett stort antal, ca 30 stycken, medlemmar ställde upp och hjälpte till att göra dessa arrangemang till en stor framgång. Över 170 deltagare medverkade på tävlingarna vilket gör det till de största tävlingarna förutom SM.

Träningar

Ungdomsträning för tävlingsgruppen har skett måndagar, tisdagar, onsdagar, torsdagar och lördagar hela året. Utomhussäsongen med paddling på Huskvarnaån och Vättern har varit från april till och med oktober. Under vinterhalvåret tränar tävlingsgruppen kondition och styrka inomhus och utomhus. Tomas Johansson är tränare för denna grupp.

Nybörjar och fortsättningsträning för ungdomar pågick maj till oktober, måndagar och torsdagar. Tack vare att många från kanotskolan har fortsatt och ungdomar ryktesvägen hört talas om HKK och spontant sökt sig till HKK har antalet tränande barn och ungdomar vissa dagar varit så många att det varit utmaning att hitta kanoter till alla. Tränare här var Ida, Helena, Björn, Christian, Martin, Lasse S. och Johan J.

Vuxenträningen/motionspaddling på tisdagar har lockat ett tiotal vuxna. Paddling i huvudsak på ån. Vid bra väder har gruppen paddlat ut på Vättern.

De två första veckorna på sommarlovet ordnades kanotskola för sommarlovslediga barn och ungdomar. Kanotträning varvades med lekar och fika. Totalt medverkade 17 barn. Medverkar man på kanotskolan får man också fortsätta träna med klubben resten av året, vilket många av barnen också gjorde. Kanotskolan planerades av Annelie, Malin och Ulrika och ledare var aktiva och tidigare aktiva ungdomar från klubben som gjorde ett fantastiskt jobb och var mycket uppskattade av barnen och deras föräldrar. Varje dag fanns också en vuxen på plats och en dag kom radio P4 och gjorde ett reportage.

I år har också träningen som Sanda-elever utför på kvällstid börjat förläggas till Huskvarna kanotklubb. Det ger flera fördelar, exempelvis att det är lättare att träna besättning och att det blir fler på de sociala aktiviteterna runt träningen, som måndagshäng och Café Oset.

Den 7:e juni höll klubben prova-på-kväll för icke medlemmar. Klubbens tränare och andra medlemmar guidade.

Drakbåt

Drakbåtssektion som drog i gång 2022 lever och frodas. Ytterligare medlemmar har tillkommit och gänget tog silver och brons i drakbåts-SM!

Läger

Mullsjöläget har växt till en institution i Kanotsverige och anordnades traditionellt första helgen på höstlovet och följande måndag och tisdag, den 27:e till 31:a oktober på sjön Stråken och boende på Nyhemsgården. Klubbens medlemmar, med Björn, Christian och Annelie i spetsen, gör ett jättejobb och anordnar ett läger för knappt 100 ungdomar, juniorer, U21 och parakanotister. Jättemånga av klubbens medlemmar ställer upp som volontärer (det behövs ett 30-tal varje dag, utöver tränare och ledare). Namnkunniga personer som Susanne Gunnarsson är med som ledare och genomför två paddelpass per dag och dessutom teknikträning och föreläsningar. Tyvärr fanns det lite mer att önska av vädret. Runt noll grader och ihållande regn i princip hela läget. Tur att kanotister är vana vid vatten!

Helgen vecka 32 anordnade Huskvarna kanotklubb tillsammans med Växjö Kanot Club och distriktet Småland-Blekinge en när-SUC och ett läger på kanotklubben. Fokus låg på att yngre ungdomar med lite mindre erfarenhet av tävling skulle kunna få tävla utan den press som kan vara vid större tävlingar. Trots att tävlingen var liten användes all den utrustning i form av startgrindar m.m. som finns vid Rocksjön för att ge de rätta förutsättningarna. Även funktionärer var oerfarna och fick på detta sätt möjlighet att lära sig nya uppgifter.

Lägret hålls sedan på söndagen på Huskvarna kanotklubb med ett antal träningspass på ån. Totalt medverkade ca 15 ungdomar.

Klubben och fastigheten

Hemsidan har fått ny adress, www.huskvarnakanotklubb.se.

Aktiviteter med klubbhuset:

- På klubbhuset har vi städat och rensat vid två arbetskvällar.
- Nya paddelställ har installerats.
- Material som behövs vid tävling har organiserats om så att det ska bli lättare att packa.
- Kanoter, en K2 och en K4, har köpts in till träningsverksamheten.
- Nya styrsystem har installerats på en del av klubbens kanoter.

Sociala evenemang

Varje torsdag under utomhusträningssäsongen har vi genomfört Café Oset. Föräldrar till de tränande ungdomarna ordnar fika som föräldrar, tränande ungdomar, tränare och annat löst folk som vill komma förbi får köpa för en billig penning. Brukar vara god uppslutning och uppsluppen stämning! Vår- och höstsäsongen av Café Oset har avslutats med en grillkväll som i år lockade över 50 medlemmar.

På måndagar har tränande ungdomar haft måndagshäng. En timme före träning träffades ungdomarna för att fika, snacka lite och förhoppningsvis göra lite läxor under en överinseende vuxen. Glädjande är att måndagshänget blir allt mer populärt och även ungdomar från Sandagymnasiet som tränar med klubben kommer på måndagshänget.

I december hade vi traditionell avslutning av året med julsmörgås på Kroatorpet. Priser delades ut till de duktiga ungdomarna och tack utdelades till alla medlemmar som hjälpt till under året. Skickliga personer kunde vinna priser i ett quiz, medan övriga fick lita på turen och vinna i ett lotteri.

Vid några tillfällen har också trivselgruppen ordnat gruppträning för samtliga medlemmar. Därefter har det varit samkväm med lite nyttigt fika.

Samverkan

Under året har vi medverkat i ett flertal sammanhang.

Till Kanotkonventet på Bosön åkte Helena, Rebecka och Therese.

Vi har deltagit på Idrottsforum i Jönköpings kommun och på stadbyggnadskontorets vision för piren där ett förslag att använda nya piren som hub för vattensport som kanot och segling.

Vi har deltagit i årsmötena för Bingoalliansen, Idrottsalliansen, Paddla i Väst och Småland-Bleking Kanotförbund.

Ordförande	Helena Schörling
Vice Ordförande	Björn Johansson
Sekreterare	Daniel Berg
Kassör	Annelie Klahr
Ledamot	Johan Jerkeby
Ledamot	Ulrika Franke
Ledamot	Malin Löfving
Ledamot	Rebecka Carlsson